REQUERIMENTO

REQUEREMOS ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal a realização de
estudos visando ao Departamento de
Trânsito tornar mão única, mantendo
apenas sentido bairro a referida Rua
Mar iânge la  com o acesso a  rua
Sebastião, Vila Tibiriçá.

Senhor Presidente

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a realização de
estudos visando ao Departamento de Trânsito tornar mão única, mantendo  apenas sentido
a referida Rua Sebastião.

JUSTIFICAMOS o pedido pela necessidade de melhorar o tráfego na referida rua, para a
diminuição de risco de acidentes, essa é uma medida capaz de proporcionar proteção aos
pedestres.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de novembro de 2024.

Ver. Ricardo Zóio
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003400380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-18T10:23:30-0300